ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng     năm 2025

V/v triển khai Nghị quyết số 49/NQ-

HĐND ngày 27/10/2025 của HĐND
tỉnh về danh mục các khu đất thực

hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư có
sử dụng đất trên địa bàn tỉnh

                  Kính gửi:
- Các sở: Tài chính, Xây dựng, Công

Thương, Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND các phường, xã: Đak Đoa, An
Khê, Diên Hồng, Mang Yang, Chư A
Thai, Phú Túc, Ia Lâu, Ia Mơ, Chư Pưh, Ia
Tul, Ia Ly, Ia O, Ia Krái.

Thực hiện Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 27/10/2025 của HĐND tỉnh về
việc quyết định danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư có sử
dụng đất trên địa bàn tỉnh Gia Lai; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được
giao, khẩn trương rà soát, triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên; kịp thời báo cáo,
đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền xem xét, chỉ đạo của UBND tỉnh theo quy
định.

(Gửi kèm Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 27/10/2025 của HĐND tỉnh)
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, X3, T7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

6082 04 11